
 

 

CEVDETİYE SÜLEYMAN ŞAH 

ORTAOKULU 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 

ÖZEL SAYISI  

Para ile satılmaz 
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BİROL PÜSKÜLLÜOĞLU 

 

        Sevgili Öğrenciler, 

23 Nisan 1920’de TBMM’nin açılmasıyla millet iradesine dayanan Türk Devleti 

kurulmuştur. O günden beri de egemenliğin esas sahibi devlet olmuş, millet kendi 

seçtiği kişilerle kendi kendini yönetmiştir.  

15 Temmuz 2016 ülkemiz çok büyük bir tehlikeden dönmüştür. 40 yıldır devlet içinde 

yuvalanan hainler, halkın temsilcilerinin seçtiği yasal hükümeti devirip, devlete ele 

geçirmek için planlarına harekete geçirmişlerdir. 

Türk milleti tarih boyunca sergilediği dik duruşu bir kez daha ortaya koymuş, iradesine 

sahip çıkmış, tankların önüne çıkmış, kışlaların önünde nöbete çıkmış, demokrasi 

tarihini yeniden yazmıştır. Ömer Halisdemir gibi kahramanlar hiç düşünmeden vatanı 

için canını koymuş, genetik kodlarımızda her daim olan ordu-millet ruhu yeniden 

canlanmış, sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısı ile milyonlar meydanlara sel gibi akmış, 

hainleri silmiş süpürmüştür.  

Şu unutulmamalıdır ki devletin sahibi millettir. Milletin üzerinde bir güç yoktur. 

Demokrasi herkes için gerekli vazgeçilmez bir unsurdur. Yöneticileri millet seçer ve 

ancak milletin kararı geçerlidir.  

Geçmiş darbe deneyimleri ülkemizin demokrasisini kesintiye uğratmıştır. Bu kesinti 

sadede demokrasi ile kalmamış, siyasi, sosyal, ekonomik anlamda travmalara yol 

açmıştır. 

15 Temmuz bir milletin direniş destanıdır. 

15 Temmuz demokrasinin bayramıdır. 

15 Temmuz halkın zaferidir. 

15 Temmuz millet iradesinin ayağa kalktığı gündür. 

15 Temmuz kahramanlığın diğer adıdır. 

15 Temmuz yıllar konuşulacak bir gündür. 

15 Temmuz millettir. 

15 Temmuz milli egemenliktirBu vesileyle 15 Temmuz Demokrasi şehitlerimizi bir daha 

saygı ile selamlıyor, saygılar sunuyorum. 

 

 
 

 



FEN BİLGİSİ, BEDEN EĞİTİM VE GÖRSEL SANATLARI 

ÖĞRETMENLERİMİZDEN EYÜP ÇALIŞAN, RECEP 

YILDIRIM VE DOLUNAY AYDOĞAN 

ÖĞRETMENLERİMİZİN EŞLİĞİNDE 15 TEMMUZ MİLLİ 

BİRLİK VE DEMOKRASİ GÜNÜNDE GÖRSEL ŞÖLEN 

DÜZENLENMİŞTİR 

 

 

 

 

 

Okulumuzun İnternet Sitesinde Video Halini İzlemek 

İçin tıklayınız. 

 

 

 

https://cevdetiyesuleymansahort.meb.k12.tr/icerikler/15-temmuz_14266925.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TÜRKÇE ÖĞRETMENLERİMİZDEN CAFER ÇAKICIOĞLU 

EŞLİĞİNDE 15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ 

GÜNÜNDE ŞİİR DİNLETİSİ SUNAN ÖĞRENCİLERİMİZ





 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

GÖRSEL SANATLARI ÖĞRETMENİMİZ DOLUNAY 

AYDOĞAN EŞLİĞİNDE 15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE 

DEMOKRASİ GÜNÜNDE RESİM ETKİNLİKLERİ 

DÜZENLENDİ







 



 

 

 

 15 Temmuz hakkında okulumuzda sınıf içi bigilendirmeler 

Yapıldı. 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma etkinliği 

çerçevesinde içi bilgilendirmeler yapıldı ve Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni Sinan Börk 

 

 15 Temmuz'un milletimiz için önemi hakkında seminer verdi. 

Ayrıca okulumuzun  giriş katında 15 Temmuz şehitleri konulu 

pano öğrencilerimiz tarafından hazırlandı. 

 

  



 

 

 

  



 

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

 


